
Smlouva o poskytnutí mediálního prostoru 

Strana 1 (celkem 3) Podpis (Vydavatel): Podpis (Inzerent): 

 

 

 

Firma: BORGIS a.s. 

Sídlo: Slezská 2127/13, 121 50 Praha 2 

IČ: 00564893 

Zápis v OR B267 vedená u Městského soudu v Praze  

Plátce DPH: Ano 

DIČ: CZ00564893 

Zastoupena: PhDr. Jiří Bareš, ředitel inzertního oddělení 

Kontakt: Tel.: 602 293 203 
E-mail: jiri.bares@pravo.cz 

Dále jen: Vydavatel 
 

a 
 

Firma: Státní zemědělský intervenční fond 

Sídlo: Ve Smečkách 33, Praha 1 - 110 00 

IČ: 48133981 

Plátce DPH: Ne 

DIČ: CZ48133981 

Zastoupena: Mgr. Pavel Klempera, ředitel Odboru vnějších vztahů 

Kontakt: Tel.: 724 619 235 
E-mail: pavel.klempera@szif.cz 

Dále jen: SZIF 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné a bezvýhradné shody o všech dále 

uvedených ustanoveních tuto 
 

Smlouvu o poskytnutí mediálního prostoru 
 

1. Předmět smlouvy 

 

1.1. Vydavatel se touto smlouvou zavazuje uveřejnit v jím vydávaném periodickém tisku a jeho 

internetové verzi inzerci a PR článek propagující SZIF dle čl. 2 této smlouvy. 

 

1.2. SZIF se touto smlouvou zavazuje zaplatit Vydavateli odměnu dle čl. 3. této smlouvy. 
 

2. Závazky smluvních stran 

 

2.1. Vydavatel se zavazuje uveřejnit: 

 

a) 1 x inzerci o velikosti 6 sloupců (257 mm) x 45 mm (Partnerská stránka) v periodickém tisku Právo 

b) 1 x Komerční článek online na stránkách www.seznam.cz 
 

v termínu: inzerce 8. června 2019, online článek (10. 6. - 16. 6. 2019), a to na základě písemné 

objednávky SZIF. 
 

2.2. SZIF je oprávněn zadat Vydavateli k uveřejnění podle čl. 2. odst. 2.1. této smlouvy inzerci a PR 
článek nejvýše v rozsahu a kvalitě odpovídajících hodnotě, resp. ceníkové ceně Vydavatele dle 

čl. 3 odst. 3.1. této smlouvy. 

 

2.3. Inzerci a PR článek je SZIF oprávněn zadat k uveřejnění formou písemné objednávky doručené 
Vydavateli nejpozději 15 dnů před termínem, v němž má být inzerce nebo PR článek na základě 

objednávky SZIF uveřejněna. Inzerci nebo PR článek zadaný k uveřejnění později není Vydavatel 

povinen uveřejnit v termínu uvedeném v objednávce. 

mailto:pavel.klempera@szif.cz


Smlouva o poskytnutí mediálního prostoru 

Strana 2 (celkem 3) Podpis (Vydavatel): Podpis (Inzerent): 

 

 

2.4. Zveřejňování inzerce se jinak řídí Všeobecnými smluvními podmínkami Vydavatele, dostupnými 

na https://www.pravo.cz. SZIF potvrzuje, že je mu obsah těchto podmínek znám a že s nimi 
souhlasí. Smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této smlouvě mají přednost před 

Všeobecnými smluvními podmínkami. 
 

2.5. SZIF se zavazuje poskytnout Vydavateli součinnost nutnou k řádnému a včasnému uveřejnění 

inzerce a PR článku, zejména poskytnout Vydavateli včas, nejpozději 5 dnů před termínem 
uveřejnění, podklady k redakčnímu zpracování a informace. 

 
2.6. Vydavatel se zavazuje uveřejnit inzerci a PR článek řádně, včas, v souladu s objednávkou a 

podklady předanými SZIF Vydavateli. 
 

3. Odměna 

 
3.1 Hodnota inzertního plnění Vydavatele podle čl. 2 odst. 2.1. písm. a) této smlouvy odpovídá 

ceníkové ceně Vydavatele 110 160 Kč bez DPH. Hodnota Komerčního článku podle čl. 2 odst. 
2.1. písm. b) této smlouvy odpovídá ceníkové ceně Vydavatele 52 000 Kč bez DPH, tj. celkem 

162 160 Kč bez DPH, na kterou bude SZIF poskytnuta sleva ve výši 62 160 Kč. Odměna 
Vydavatele za plnění dle čl. 2. této smlouvy činí celkem 100 000 Kč bez DPH, celková výše 

odměny včetně DPH činí 121 000 Kč. 

 

3.2. Odměna Vydavatele dle čl. 3. odst. 3.1. je splatná po řádném a včasném uveřejnění inzerce a 
PR článku na základě daňového dokladu (faktury) vystavené a doručené SZIF se splatností 14 

dnů od jejího doručení SZIF. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle příslušných účinných 
právních předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů a § 435 

zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 

3.3. V případně prodlení SZIF se zaplacením odměny je SZIF povinen zaplatit Vydavateli smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % dlužné částky za každý den prodlení, a to nejpozději do 14 dnů od doručení 

výzvy Vydavatele k jejímu zaplacení. 

 

3.4. V případě prodlení Vydavatele s uveřejněním inzerce a/nebo PR článku je Vydavatel povinen 
zaplatit SZIF smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové odměny dle odst. 3.1. za každý započatý 

den prodlení, a to nejpozději do 14 dnů ode dne doručení výzvy SZIF k jejímu zaplacení. 

 

4. Závěrečná ustanovení 

 

4.1. Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran dle příslušných 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

4.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

 
4.3. Vydavatel prohlašuje, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle 

právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Vydavatel bere na vědomí, 
že SZIF coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen smlouvu zveřejnit v registru smluv. Tato 

skutečnost nebrání Vydavateli, aby i z jeho strany došlo ke zveřejnění této Smlouvy. Obě 
smluvní strany jsou povinny nejpozději do 5ti dnů ode dne podpisu této Smlouvy provést 
kontrolu, zda je Smlouva zveřejněna v registru smluv. V případě, že Vydavatel zjistí, že tato 
smlouva zveřejněna v registru není, je povinen neprodleně písemně informovat kontaktní 
osobu SZIF anebo smlouvu sám zveřejnit. Vzhledem k výše uvedenému bere zároveň 
zhotovitel na vědomí, že nebyla-li smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do 
tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. 

 
4.4.  Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem této 

smlouvy dojít, smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře 

dodržovány povinnosti stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako „GDPR“) a 
souvisejícími předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména v dodržování povinnosti 
mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, dále uplatňování zásad 



Smlouva o poskytnutí mediálního prostoru 

Strana 3 (celkem 3) Podpis (Vydavatel): Podpis (Inzerent): 

 

 

stanovených čl. 5, čl. 24 a následujících při zpracování osobních údajů a v neposlední řadě 

také povinnost přiměřeně reagovat na uplatněná práva subjektů údajů dle čl. 12 GDPR a 
následujících. S ohledem na dodržování těchto povinností, jakož i za účelem splnění 
povinností při kontrole dle zvláštních předpisů, si jsou smluvní strany povinny poskytnout 

veškerou nutnou součinnost. Výše uvedený výčet povinností je výčtem demonstrativním. 
Smluvní strany berou na vědomí, že ucelená politika zásad SZIF je zveřejněna na stránkách 
www.szif.cz. 

 

4.5. Dohoda o změně či ukončení této smlouvy vyžaduje písemnou formu, přičemž projevy vůle obou 
smluvních stran se musí nacházet na jedné a téže listině. 

 

4.6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno převzal při jejím uzavření 

Vydavatel a jedno SZIF. 



Smlouva o poskytnutí mediálního prostoru 

Strana 4 (celkem 3) Podpis (Vydavatel): Podpis (Inzerent): 

 

 

4.7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, žádná ze 

stran neuzavírá tuto smlouvu za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 
 

 
V   dne   V   dne    

 
 

 
 

_____________________________________________     _____________________________________________ 
_  

BORGIS a.s.   

PhDr. Jiří Bareš,  

ředitel inzertního oddělení  

    
 

 SZIF 
 Státní zemědělský intervenční fond 

 Mgr. Pavel Klempera 

 Ředitel Odboru vnějších vztahů 

 


		2019-06-05T12:42:07+0200




